GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP — 19.2023.

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP — 19.2023, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE
PALMACIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS
NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO EDITAL, bem como
Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em
tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos
vencedores a saber: IA/ILLAMES PEREIRA DE ANDRADE EIRELI, CNPJ no
10.516.438/0001-80, com os seguintes valores, LOTE 01 R$ 41.643,00
(QUARENTA E UM MIL SEICENTOS E QUARENTA E TRES REAIS), LOTE 02 R$
72.579,60 (SETENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E SETENTA E NOVA REAIS E
SESSENTA CENTAVOS), LOTE 03 R$ 381.000,00 (TREZENTOS E OITENTA E

UM MIL REAIS) e LOTE 04 R$ 498.990,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E
OITO MIL NOVECENTOS E NOVCENTA REAIS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 09 DE NOVEMBRO DE 2023.
FRANCISCO JAIRO Assinado de forma

DOS SANTOS 	digital por FRANCISCO

ALVES:001861933 JAIRO DOS SANTOS

ALVES:00186193394 94

FRANCISCO JAIRO DOS SANTOS ALVES
CHEFE DE GABINETE

JOSE  WILSON DE MATOS Assinado de forma digital

r
c
E
l 	WILSONr

T
J
0
0
5
S
A

E
:062

75685

D
3

E
0I

M ATOS
FEITOSA:06275685301

JOSÉ WILSON DE MATOS FEITOSA
SECRET/M[0 DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

ANTONIO
 ANDRE PEREIRA Assinado de forma digital por

ANTONIO  ANDRE PEREIRA
DA SILVA:02011556309 DA SILVA:02011556309

ANTONIO  ANDRÉ PEREIRA DA SILVA
SECRETARIO DE ESPORTE E JUVENTUDE

EDLENE RODRIGUES Assinado de forma

DOS
digital por EDLENE
RODRIGUES DOS

ANJOS:74865153349
ANJOS:74865153349

EDLENE RODRIGUES DOS ANJOS
SECRET/MIA DE SAÚDE

MARIA IOLANDA 	Assinado de forma digital

CAMPOS
por MARIA IOLANDA
CAMPOS

OLINDA:21996040391 OL1NDA21996040391

MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA
SECRET/MIA DE EDUCAÇÃO

JOSE  IBERNON CAMPOS Assinado de forma digital
DE 	 por  JOSE  IBERNON CAMPOS
ANDRADE:82014485372 DE ANDRADE:82014485372

JOSE  IBERNON CAMPOS DE ANDRADE
SECRETARIO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E

ABASTECIMENTO

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8

	Page 1